עם זאת, היה ותוצג חלופה הולמת יותר אשר יהא בה כדי להבטיח את המשך מעצר הבית, כי אז יפנה המשיב באמצעות סנגורו לביהמ"ש והיא תישקל בחיוב.

אשר על כן, המשיב ייעצר עד לתום ההליכים.

בשלב זה לא ראיתי לנכון לחלט את הערבויות.

לבקשת המשיב, יש לאפשר לו 5 שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת